



احتمال کاهش مالیات بر ارزش افزوده طلا

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا ضمن اشاره به مکاتبات انجام شده با نهاد ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی، از احتمال کاهش شش درصدی مالیات بر ارزش افزوده طلا خبر داد. محمد ولی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه مکاتباتی توسط اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا با کمیسیون اقتصادی دولت و کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ارتباط با میزان مالیات بر ارزش افزوده طلا انجام شده است، اظهار کرد: در این مکاتبات نظرات فنی و کارشناسی در ارتباط با مالیات بر ارزش افزوده عنوان شده و خواستار کاهش میزان این مالیات شده ایم. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان مالیات بر ارزش افزوده طلا ۹ درصد است، بیان کرد: با توجه به مذاکرات انجام شده احتمال کاهش شش درصدی مالیات بر ارزش افزوده طلا وجود دارد و بر اساس پیش بینی های مختلف انتظار می رود که میزان مالیات بر ارزش افزوده طلا سه درصد لحاظ شود اما این مسئله هنوز قطعی نشده و در آینده نزدیک اعلام می شود.

معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از غرفه روزنامه طلوع در نمایشگاه کتاب فارس: باید شرایطی فراهم کنیم تا کتابفروشی ها ویتترین دائمی کتاب باشند

طرح عیدانه کتاب در فصل بهار، تابستانه و پاییز هر کدام را به طول یک ماه اجرا کرده ایم. وی افزود: در این طرح ها شرایطی مثل تخفیف های نمایشگاه های بزرگ کتاب ایجاد کرده ایم تا بتوانیم قدرت خرید را بالا ببریم. معاون فرهنگی یادآور شد: ما به دنبال اجرای طرح های دائمی در این باره هستیم؛ در مرحله اول تقویت کتابفروشی های موجود از لحاظ توسعه و در مرحله دوم تاسیس کتابفروشی های جدید در دستور کار است تا بتوان این مکان ها را به عنوان ویتترین دائمی کتاب در اختیار مردم قرار داد که تاکنون اقداماتی و مذاکراتی در این رابطه برای تامین مالی و مسائل دیگر انجام شده است.



سرویس خبری / مریم زارع خفزی - عکس/ الهه پورحسین: معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی معتقد است باید شرایطی فراهم کرد تا کتابفروشی ها به ویتترین دائمی کتاب بدل شوند. سید عباس صالحی در بازدید از غرفه روزنامه طلوع در پانزدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب فارس گفت: کتاب مهم ترین دستاورد بشری است به طوری که حتی می تواند جامعه را از مقلد و پیرو به پیشرو و توسعه یافته تبدیل کند یا اینکه از استبداد نجات داده و به آزادی و آرامش برساند، برای همین گسترش فرهنگ کتابخوانی یکی از دغدغه های تمام دولت ها است. وی تصریح کرد: دسترسی مردم



به کتاب یکی از مسائلی است که به ترویج کتابخوانی همواره در پی آن هستیم زیرا در حال حاضر این دسترسی اندک است. به گفته او نمایشگاه های کتابی یکی از راه های است که می تواند به لحاظ کیفی باعث ارتقای سهم کتاب در سید فرهنگی خانواده ها شود و باید از این فرصت محدود استفاده کرد. صالحی افزود: تقویت کتابفروشی ها و شی های موجود یکی

سفره دل و سفره اندیشه

محمد مهدی جعفری زاده

هر سفره ای یک محدودیتی دارد؛ سفره نان، سفره مال، سفره ارث و... به جز دو سفره که حد و حصری ندارد: یکی سفره دل و دیگری سفره اندیشه. سفره دل با دو چیز پیوند می خورد: عشق و نفرت و این هر دو می تواند به هر سمت و سو کشیده شود. عشق نقطه شروع دارد ولی نقطه پایانش می تواند تا به ابد امتداد داشته باشد. گاهی عشق چه خدایی و چه بشری - به اندازه ای غلیظ و آتشین می شود و همه تار و پود عاشق را تسخیر می کند که در اطرافش و در افق های دوردست، در آسمان و زمین، در خواب و بیداری، در خوشی و ناخوشی و در همه حالات و لحظات زندگی، چیزی جز جلوه ها و مظاهر معشوق را نمی بیند. در اینجا اگر سفره دل عاشق بر انسان گشوده شود، تا اندازه ای دنیای درون و عشق نهانی فرد بر او مکشوف خواهد شد. دلی که در آن بدر محبت و عشق کاشته شود، آبیاری آن به عهده معشوق است. با اتحاد عشق و عاشقی و معشوق، همه عالم هستی زیر نگین انسان است و هرچه عظمت معشوق و جایگاه آن نزد عاشق رفیع تر، ارزشمندتر و رویایی تر باشد، عشق، مسیر پایداری و طراوت بخش تری را تجربه می کند و این تجربه، پایان ندارد و هر لحظه اش شیرین تر از لحظات قبل خواهد بود. معشوق را ببین، خود به خود عشق تفسیر می شود اینجاست که می نمایاند.

از هرودی کلامی

معاون عتبات مرکز پزشکی حج و زیارت در عراق خبر داد:

پیش بینی شمار شهدای ایرانی تا ۷۱ تن در عراق

معاون عتبات مرکز پزشکی حج و زیارت در عراق با اعلام آخرین جزئیات شناسایی مجروحان و شهدای ایرانی حادثه تروریستی حمله عراق گفت: تاکنون هیچ زائر ایرانی در بین مجروحان این حادثه شناسایی نشده اما ۱۱ افغانی ساکن ایران در بین مجروحان این حادثه شناسایی شده اند. کمالی با بیان اینکه شناسایی مجروحان و شهدای این حادثه کماکان ادامه دارد، افزود: وسعت انفجار به حدی بوده که احتمال می رود بیشتر حاضران در صحنه شهید شده باشند. به احتمال زیاد ۷۱ تن از ایرانی ها جزو شهدای این حادثه هستند. وی به ایسنا گفت: شناسایی شهدا به سختی ادامه دارد چرا که وضعیت

داعش:

ایران و آمریکا در پی نابودی اسلام هستند

گروه تروریستی داعش در بیانیه ای مسئولیت انفجار عراق که در جریان آن شمار زیادی از زائران اربعین شهید و زخمی شدند را بر عهده گرفت. به گزارش ایسنا، پایگاه خبری اعماق وابسته به داعش با انتشار بیانیه ای مسئولیت انفجار در منطقه «الشومالی» بابل را به عهده گرفت. این گروه هدف از این انفجار را «کشتن شیعیان صفوی (ایران) و عراق خواسته شده که علیه دولت عراق قیام کنند و به برادران مجاهد خود در موصل یا سوریه بپیوندند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: رهبری اجازه دهند، صدها هزار بسیجی نظامی به سوریه اعزام می شوند

محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بسیجی نظامی می تواند گره گشا باشد و اگر رهبری اجازه دهند صدها هزار بسیجی می توانند به آن صحنه (سوریه) اعزام شوند.

شائبه ای که دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش مطرح کرد: گردش مالی مافیای چند هزار میلیاردی کنگور، اجازه حذف این آسیب را نمی دهد

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش با تأکید بر حذف کنگور و جایگزینی روشی که بتواند هم به دغدغه دوستان در آموزش عالی پاسخ دهد و هم آسیبی برای ما نداشته باشد، گفت: این شاخص کار است که متخصصان ارزشیابی، باید سیستمی را تعریف کنند که الزاماتی را در آموزش عالی و آموزش و پرورش به وجود آورند که مزیت های آموزشی و مهدی نویدادهم؛ دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، اظهار داشت: برای اینکه بدانیتم کنگور کارکرد مثبتی دارد یا منفی، باید با یک شاخص به قضاوت بنشینیم؛ شاخص گاهی پذیرش دانشجویان برای دانشگاه هاست، با این هدف کنگور عملکرد درستی دارد و به همین دلیل دوستان ما در آموزش عالی مدافع برگزاری کنگور هستند و معتقدند که عدالت رعایت می شود و حقی تضییع نمی شود؛ بچه ها با استعداد مناسب در صندلی های عالی آموزش و پرورش در کنگور نشاندند که انتخاب بهینه ای برای دانشجویان داشته باشند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: حالا خوشبختانه گذشت زمان به نفع آموزش و پرورش در حال گذار است؛ یعنی اگر ما این بحث ها را ۱۰ سال پیش می کردیم، مخالفان جدی داشتیم، اما در حال حاضر پنهان اقتصادی و گردش مالی چند هزار میلیاردی آن اجازه نمی دهد و این آسیب از سر راه آموزش و پرورش برداشته شود.

تحلیل این خبر را در ستون مجاور بخوانید

شهردار شیراز: در ایران کسی ضد انقلاب نیست و عناصر ضد انقلاب و ضد نظام را باید در خارج از مرزها جست و جو کرد



شهردار شیراز گفت: علی رغم تأکیدات مقام معظم رهبری بر اینکه اقتصاد مقاومتی تنها راه برون رفت کشور از مشکلات است، مسئولان آنقدر که در این مورد حرف زده ایم، عمل نکرده ایم چرا که اگر عمل می کردیم وضعیت بسیار بهتر از آنچه امروز هست، مهندس علی رضا پاک فطرت در جلسه شورای عالی بسیج کارکنان دولت در استان فارس که به میزبانی شهرداری شیراز برگزار شد، با بیان اینکه کل جامعه روز به روز مصرفی تر شده است، گفت: درآمدهای نفتی ما بسیار بیشتر از دوران دفاع مقدس است اما چرا اقدامات عمرانی انجام شده به قدر کفایت نیست؟ چون دولت طی سال های گذشته تاکنون شاهد افزایش هزینه های جاری بوده است. وی با تصریح اینکه بسیج و تفکر بسیجی تقویت کننده پایه های نظام است، تشکیل بسیج به فرمان حضرت امام (ره) را ناشی از وضعیت عمیق بنیانگذار انقلاب اسلامی دانست و گفت: امروز هم مقام معظم رهبری با بیانی ساده و دقیق و روشن، مسائل را طرح فرموده و تأکید دارند که بسیجی باید همه کارهایش برای خدا باشد. شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش به انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا اشاره و اضافه کرد: به اعتقاد من ترامپ چون فردی اقتصادی است، اهل جنگ نیست، او می داند هر یک

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

شائبه ای که دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش مطرح کرد: گردش مالی مافیای چند هزار میلیاردی کنگور، اجازه حذف این آسیب را نمی دهد

در جامعه شناسی میبسی وجود دارد تحت عنوان کارکردهای آشکار و پنهان. بر اساس تعاریفی که برای این دو ذکر کرده اند هر کدام از پدیده های اجتماعی می تواند یک یا چند کارکرد آشکار و پنهان داشته باشد. کارکرد آشکار آن است که به صراحت بیان می شود و مرئی است، مثلاً کارکرد آشکار جرمه های رانندگی حفظ نظم و انضباط و ایجاد امنیت در تردد خودروهاست تا جان مردم به خطر نیفتد و حوادث ناگوار رخ ندهد، اما همین جرمه های رانندگی می تواند کارکردهای پنهان نیز داشته باشد، از جمله ایجاد درآمد و عواید برای خزانه کشور. معمولاً کارکرد پنهان به صراحت بیان نمی شود و نامرئی است و به صورت ضمنی و در پشت پرده مد نظر قرار می گیرد. کنگور هم با توجه به خیر منتشر شده فوق، هم کارکرد آشکار دارد و هم کارکرد پنهان. کارکرد آشکار آن، ایجاد رقابت سالم برای تصاحب صندلی دانشگاه ها توسط دانشجویان باسوادتر و زرنگ تر است و بدین طریق باید تا حدودی نخبان بتوانند در آن موفق شوند. البته هر چه تعداد صندلی های دانشگاه کمتر و تعداد داوطلبان بیشتر باشد این رقابت جدی تر و سخت تر و در نتیجه رسیدن به آن رویایی تر و ارزشمندتر است. در گذشته که فقط دانشگاه های دولتی وجود داشتند و از سایر دانشگاه ها خبری نبود، دانشجویان شدن ارزش و خواهند بود.

یک روحانی نزدیک به مشایی: احمدی نژاد به الهام گفت از او حمایت نمی کند

با مصباح یزدی فاصله فکری داریم

مصباح یزدی چگونه است و آیا در راستای فعالیت های فکری و فرهنگی رابطه ای با ایشان داریم؟ گفت: فاصله زیادی میان ما با مبانی آقای مصباح یزدی در نگاه های سیاسی - اجتماعی و حکومتی وجود دارد.



هیچ کس از سوی شخص و جریان احمدی نژاد در انتخابات حضور پیدا نمی کند و کاندیدا نمی شود. عضو جبهه توحید و عدالت با بیان اینکه بعضی از اصولگرایان حمایت خود را از محمود احمدی نژاد طوری مطرح کردند که گویی آنها احمدی نژاد را به عرصه آورده اند، گفت: آن را می دانم هر کسی می تواند از احمدی نژاد حمایت کند بدون آنکه سهمی دیگری ریخته نخواهد شد. فاصله زیادی میان ما با مبانی آقای مصباح وجود دارد. این فعال سیاسی در پاسخ به این سوال که «رابطه شما با آیت الله